
 

 1 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), pro 

nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou zvláštním postupem – rámcová dohoda. 
Práva, povinnosti či podmínky v zadávací dokumentaci výslovně neuvedené se řídí Zákonem a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na rok 
2020 na území Městských lesů Chomutov 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Hora Svatého Šebestiána č.p. 90,  
43182 Hora Svatého Šebestiána 

IČO: 46790080 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Petr Markes, ředitel 

 
Tato zadávací dokumentace je s výjimkou formulářů podle § 212 Zákona uveřejněna v plném rozsahu na 

profilu zadavatele na internetové adrese https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1020.html, 

a to ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení. 

 

 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka na služby je zadávána dle ustanovení § 56 zákona v otevřeném řízení. 

 

 

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby na základě rámcové dohody, kterou mezi sebou uzavře zadavatel a 

více dodavatelů na základě otevřeného zadávacího řízení v nadlimitním režimu. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním předpisem  

(CPV kódy): 

Název CPV 

Služby v oblasti lesnictví 77200000-2 

Kácení stromů 77211400-6 

Služby související s těžbou dřeva 77211000-2 

Prořezávání stromů 77341000-2 

Péče o lesní porost 77211500-7 

Zalesňování 77231600-4 

Hubení lesních škůdců 77231200-0 

Vysazování stromů 77211600-8 

Služby související s lesnictvím 77230000-1 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1020.html


 

 2 
 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předpokládaná celková hodnota všech částí veřejné zakázky, na které bude uzavřena rámcová 

smlouva, činí 21.587.500,- Kč bez DPH. Tato částka je konečná a nepřekročitelná. 

Předpokládaný počet uchazečů, se kterými hodlá zadavatel uzavřít rámcovou smlouvu, je min. dva pro 

každou část veřejné zakázky.  

 

 

6. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na provádění lesnických činností (zejména 

těžebních a pěstebních prací) s více dodavateli. Na základě uzavřené rámcové dohody budou zadávány 

veřejné zakázky postupem bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové dohody. Všechny podmínky 

plnění veřejných zakázek na jednotlivé části jsou obsaženy v rámcové smlouvě. 

Zakázka je členěna na části. Části zakázky, pro které bude uzavřena rámcová dohoda, jsou podrobně 

specifikovány v technologických listech, které jsou přílohou č. 1 této zadávací dokumentace a přílohou 

rámcové smlouvy. 

Území Městských lesů Chomutov je členěno na spravované části a je vymezeno porostní mapou – přílohou 

č. 2, která je nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek. 

Jednotlivé zakázky na základě uzavřené rámcové smlouvy budou zadávány na základě výzev (minitendrů) 

k uzavření dílčí smlouvy o dílo, ve kterých bude s ohledem na konkrétní podmínky přesně vymezen předmět 

konkrétní zakázky a budou upřesněny podmínky plnění, zejména předmět dílčí smlouvy o dílo (činnost dle 

technologického listu), místo plnění, předpokládaná hodnota plnění, akceptovatelná cena vycházející 

z uzavřené rámcové smlouvy a případně další speciální podmínky plnění. Akceptací dílčí výzvy vznikne 

povinnost dodavatele provést plnění podle následně uzavřené dílčí smlouvy o dílo. Tento proces je pracovně 

označen jako minitendr. Dodavatelé, se kterými bude uzavřena rámcová smlouva, budou na činnosti 

v minitendrech  písemně v elektronické podobě vyzýváni prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

Předpokládaný informativní objem jednotlivých částí veřejné zakázky je:  

(činnosti, které je možné plnit prostřednictvím poddodavatele, jsou u čísla části VZ označeny * ) 

 

 
část 
VZ 

kód 
činnosti 

Název činnosti TJ 
Celkový 
objem 

Maximální cena 
za jednotku bez 

DPH 

Počet 
uchazečů k 

uzavření 
smlouvy 

P
ě

st
e

b
n

í č
in

n
o

st
 

001 016 211 
Zalesňování 1./2. (bez 
materiálu) 

ks 200 000 8,50 Kč 

8 

002 022 011 
Oplocenky - stavba (bez 
materiálu) 

m 2000 40,00 Kč 

003 023 491 Oplocenky - oprava hod 700 125,00 Kč 

004 058 111 Oplocenky - likvidace hod 300 125,00 Kč 

005 035 000 
Individuální ochrana - 
pletivem (bez materiálu) 

ks 2000 60,00 Kč 

006 024 000 
Ochrana kultur proti buřeni - 
ožin 

ks 60 000 1,00 Kč 

007* 024 411 
Ochrana kultur proti buřeni - 
herbicid (bez materiálu) 

ha 5 3 800,00 Kč 

008 026 021 
Ochrana kultur proti 
hlodavcům 

ha 15 1 600,00 Kč 



 

 3 
 

009 023 121 
Ochrana kultur proti zvěři 
(bez materiálu) 

ks 200 000 0,50 Kč 

010* 025 111 
Ochrana kultur proti 
klikorohu (bez materiálu) 

ha 20 900,00 Kč 

011 031 000 Prořezávky Nh 1 300 220,00 Kč 

012 032 000 
Ostatní práce v pěstební 
činnosti 

hod 600 120,00 Kč 

Tě
že

b
n

í č
in

n
o

st
 

013* 115 000 

Těžba dřeva, přibližování 
koněm na VM, přibližování 
SLKT, UKT na OM, manipulace 
na OM 

Nh 1 000 285,00 Kč 

10 

014* 115 000 
Těžba dřeva, přibližování 
koněm na OM, manipulace na 
OM 

Nh 1 500 250,00 Kč 

015* 115 000 
Těžba dřeva, přibližování UKT 
na OM, manipulace na OM 

Nh 5 000 420,00 Kč 

016* 115 000 

Těžba dřeva nahodilá 
(polomy) včetně přibližování 
UKT na OM, manipulace na 
OM a úklidu klestu 

Nh 2000 410,00 Kč 

017* 115 000 
Těžba dřeva, přibližování SLKT 
na OM, manipulace na OM  

Nh 2 000 450,00 Kč 

018* 115 000 

Těžba dřeva, přibližování SLKT  
s hydraulickou rukou na OM, 
manipulace na OM - šetrná 
technologie 

Nh 3 000 480,00 Kč 

019* 115 000 
Těžba dřeva, sortimentace a 
vyvezení na OM 
harvestorovým uzlem 

m3 2 000 600,00 Kč 

020* 115 000 Těžba dřeva JMP Nh 7 000 200,00 Kč 

021* 115 000 Těžba dřeva harvestorem m3 5 000 400,00 Kč 

022* 122 001 Přibližování koněm na OM Nh 1 000 300,00 Kč 

023* 122 001 Přibližování UKT na OM Nh 4 000 300,00 Kč 

024* 122 001 Přibližování SLKT na OM Nh 2 000 300,00 Kč 

025* 122 001 
Přibližování vyvážecí 
soupravou na OM 

Nh 5 000 300,00 Kč 

026 126 000 Manipulace dřeva na OM Nh 10 000 190,00 Kč 

027 011 211 Úklid klestu s pálením m3 1 500 90,00 Kč 

028 011 111 
Úklid klestu bez pálení - 
vyjma smrku pichlavého 

m3 10 000 90,00 Kč 

029 011 111 
Úklid klestu bez pálení - smrk 
pichlavý 

m3 500 100,00 Kč 

030 115 099 
Dočištění porostu po těžbě 
dřeva 

hod 1 000 140,00 Kč 

031 036 331 
Chemická asanace kůrovcové 
hmoty 

hod 10 000 150,00 Kč 



 

 4 
 

O
st

at
n

í č
in

n
o

st
 032 241 001 

Stavba a oprava mysliveckých 
zařízení 

hod 340 135,00 Kč 

5 

033 411 021 Údržba luk ručně hod 100 120,00 Kč 

034 135 000 Výřez cest km 40 1 000,00 Kč 

035 135 000 Mulčování cest hod 115 360,00 Kč 

036* 135 000 Oprava a údržba lesních cest hod 160 350,00 Kč 

037* 714 000 Černé skládky hod 360 120,00 Kč 

 

 

7. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

Rámcová dohoda s více uchazeči bude uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. Platnost rámcové 

dohody může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také vyčerpáním zadavatelem vymezených 

finančních prostředků v celkové předpokládané výši 21.587.500,- Kč bez DPH (slovy dvacet jeden milion pět 

set osmdesát sedm tisíc pět set korun českých) při realizaci jednotlivých minitendrů. 
 

Veřejná zakázka bude plněna v územích dle členění Městských lesů Chomutov a dle potřeb upřesněných 

v jednotlivých výzvách k uzavření dílčí smlouvy o dílo (tzv. minitendrech). V rámci plnění lesnických činností 

zadavatel může upřesnit lokaci územního plnění veřejné zakázky až na konkrétní jeden nebo více lesních 

porostů. Lesní porosty vždy vycházejí z územního členění a vždy jsou situovány na území Městských lesů 

Chomutov. Místo plnění bude vždy oznámeno při vyhlášení minitendru. 

 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Závazné obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v návrhu Rámcové smlouvy, který 

tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

Součástí zadávacích podmínek jsou rovněž další dokumenty – příloha ZP č. 4 - Dopravní řád, příloha č. 5 - 

Přehledový list, příloha č. 1 - Technologické listy a příloha č. 6 – Krycí list s čestnými prohlášeními a 

vyplněným přehledem poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi (pokud uchazeč zamýšlí plnit některé 

části předmětu veřejné zakázky anebo prokazuje splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele). 

Tyto přílohy jsou nedílnou součástí smluvního ujednání rámcové smlouvy. 

Uchazeč je povinen se s těmito dokumenty před podáním nabídky seznámit. Vložením Krycího listu s 

čestnými prohlášeními (Příloha č. 6 ZP) a přehledového listu s vyplněnými činnostmi (Příloha č. 5 ZP), o 

jejichž plnění má uchazeč zájem, včetně ocenění rámcovou cenou technologické jednotky (RCTJ) do 

nabídky, uchazeč prohlašuje, že se seznámil se všemi přílohami zadávacích podmínek a že bude v rámci 

dílčích výzev na základě rámcové smlouvy, jakož i při plnění smluv uzavřených na základě rámcové smlouvy 

(dílčí smlouvy o dílo) postupovat v souladu s nimi. Před podpisem rámcové smlouvy s obchodními 

podmínkami si zadavatel vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, 

přehledového listu a prostých kopií příslušných technologických listů k činnostem uvedeným v jím 

předloženém el. originálu nebo ověřené kopii  přehledového listu. Samotnou rámcovou smlouvu uchazeč 

nepředkládá, avšak čestným prohlášením uvedeným v Příloze č. 6 prohlašuje, že pro případ uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku je vázán veškerými smluvními podmínkami zadavatele a souhlasí bez výhrady 

s návrhem smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

 

 
 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Uchazeč si v rámci tohoto zadávacího řízení (veřejné zakázky) vybere ty části zakázky (činnosti), do kterých 

hodlá podat nabídku (každá činnost představuje část veřejné zakázky, které odpovídá příslušný 



 

 5 
 

technologický list). Uchazeč je oprávněn podat nabídku do všech částí, některých částí nebo jen do jedné 

části veřejné zakázky. 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu ke každé části zakázky, do níž hodlá podat nabídku, a to ve vztahu k tzv. 

základní technologii, která je popsána v technologickém listu a s ohledem na předpokládanou dobu trvání 

rámcové smlouvy. 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH [rámcová nabídková cena je označena zkratkou RCTJ]. 

Nabídková cena bude uvedena v Přehledovém listu rámcové dohody - příloha č. 5 a v případě uzavření 

rámcové dohody s konkrétním uchazečem bude součástí rámcové smlouvy. 

Zadavatel nebude akceptovat nabídkové ceny v částech zakázky, které přesáhnou částky uvedené 

zadavatelem v Přehledovém listu a Technologických listech jako maximální ceny [MCTJ]; pro vyloučení 

všech pochybností bude nabídka uchazeče v té části zakázky, pro kterou uchazeč podá nabídku a pro n iž 

uvede nabídkovou cenu vyšší než maximální cenu [MCTJ], vyřazena. 

Nabídková cena bez DPH [RCTJ] je cenou konečnou a bude cenou maximální pro celou dobu trvání 

rámcové smlouvy. Cena dle rámcové smlouvy může být dále omezena dle všeobecných obchodních 

podmínek. V rámci nabídky v minitendru může zájemce nabídnout jen cenu stejnou [RCTJ] nebo nižší 

[nabídková cena do minitendru bude označena zkratkou NCTJ]. 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma případu, kdy se změní sazba DPH v průběhu trvání 

rámcové smlouvy. 

 

 

10. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 89 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 

 
Specifikace každé části zakázky je uvedena v technologickém listu činností. Technologické listy tvoří přílohu 
č. 1 těchto zadávacích podmínek.  
 

 

11. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 
11.1 Základní informace a podmínky 
 

Účastník zadávacího řízení může v nabídce nahradit předložení dokladů ČESTNÝM PROHLÁŠENÍM . 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení k jednotlivým požadavkům na kvalifikaci. 

Toto čestné prohlášení je součástí přílohy č. 6 ZP. 
Před uzavřením rámcové dohody si zadavatel od VYBRANÉHO DODAVATELE vyžádá předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci (v elektronické podobě), pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy. 

 Kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:  

(a) prokáže základní způsobilost podle § 74 zákona, způsobem v souladu s §75 odst. 1  

zákona  
(b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona,  
(d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 79 zákona. 

Pokud za účastníka zadávacího řízení jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
předložena plná moc.  
 
11.2 Základní způsobilost podle § 74 zákona  
 
Způsobilý není dodavatel, který:  

a)  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  



 

 6 
 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejném zdravotním pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat osoby uvedené 
v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 
Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:  

a) výpisů z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) Zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) Zákona,   
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) Zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
Zákona.   

 

11.3 Profesní způsobilost podle § 77 zákona 
 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 
Dodavatel předloží doklad, že je: 

a) oprávněn podnikat podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.  

Obory činnosti zaměřené na předmět plnění, např.:  

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost, 

Poskytování služeb pro hospodaření v lesích a pro myslivost, 

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů, 

Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin, atd. 

 
Zadavatel výslovně upozorňuje, že pokud dodavatel podniká na základě živnostenského oprávnění, je v 

souladu s § 10 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, za takový doklad třeba považovat výpis z živnostenského rejstříku či kopii tohoto 

výpisu.  

 
 
11.4 Technické kvalifikační předpoklady podle § 79 zákona 
 



 

 7 
 

Technické kvalifikační předpoklady splní účastník zadávacího řízení, který vyhoví níže uvedeným 
požadavkům zadavatele:   

 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů pro jednotlivé vybrané části veřejné zakázky prokáže 

uchazeč, který předloží: 

a) přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při 

plnění veřejné zakázky k dispozici v rozsahu těch částí veřejné zakázky, do kterých hodlá podat nabídku (dle 

§ 79 odst. 2) písm. j) zákona). Specifikace těchto nástrojů a pomůcek, včetně způsobu doložení, je vždy 

uvedena na příslušném technologickém listu činnosti, a to vždy podle příslušné části zakázky, dle článku 6 

těchto ZP. Lze nahradit čestným prohlášením, viz článek 11.7. těchto ZP. 

b) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu 

k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu bude uchazečem prokázáno doložením příslušného dokladu o způsobilosti 

(např. doložením osvědčení o proškolení na práce s motorovou pilou, osvědčení o proškolení na práce ve 

výškách, řidičského průkazu sk. C, T apod.) Konkrétní požadovaný rozsah těchto dokladů včetně způsobu 

doložení je uveden na příslušném technologickém listu činnosti, a to vždy podle každé části zakázky dle 

článku 6. těchto ZP. 

 

Technický kvalifikační předpoklad je prokázán doložením dokladu a způsobem uvedeným v příslušném 

technologickém listu dle článku 6. těchto ZP. Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního 

předpokladu v minimální úrovni tím, že bude mít k dispozici alespoň jeden kus požadovaného nástroje, 

pomůcky či provozního nebo technického zařízení dle článku 11. 4. písm. a) a jedno osvědčení dle článku 

11.4 písm. b) těchto ZP. 

Není-li na technologickém listu v dané části zakázky uveden požadavek na prokázání technického 

kvalifikačního předpokladu, potom platí, že prokázání technického kvalifikačního předpokladu není v této 

části veřejné zakázky zadavatelem vyžadováno.  

 

 

11.5 Ekonomická kvalifikace splnit veřejnou zakázku 
 

Není požadována. 

 

11.6 Prokazování splnění kvalifikace 
 
Stáří dokladů prokazujících kvalifikaci  
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 Zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. 

 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 
Dodavatel může prokázat určitou část kvalifikace s výjimkou základní způsobilosti podle § 74 zákona  a 
profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona prostřednictvím jiných osob. 

 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) předchozího odstavce je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné 
osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona vztahující se k takové 



 

 8 
 

osobě, musí dokument podle písm. d) předchozího odstavce obsahovat závazek, že jiná osoba 
bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli prokazuje základní způsobilost podle § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Zbývající část kvalifikace 
prokazují dodavatelé a jiné osoby společně. 

 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
Kvalifikaci získanou v zahraničí prokazuje dodavatel doklady vydanými podle právního řádu země, ve které 
byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
nebo certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
podle § 226 zákona za podmínek podle § 228 zákona nebo certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů podle § 233 zákona za podmínek podle § 234 zákona.  

 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky 
Dodavatel je oprávněn nahradit požadované doklady prokazující kvalifikaci jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 
 
 
11.7 Společné ustanovení k dokladům 
 
Pravost dokladů 
Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel je oprávněn postupem podle 
§ 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

 

Doklady v cizím jazyce 
Vyžaduje-li zákon nebo zadavatel předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel 

předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Pokud se podle 

příslušného právního řádu státu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným 

prohlášením. 

 

Předkládá-li dodavatel doklad v jiném než českém jazyce, předloží takový doklad v původním jazyce s 

připojením jeho překladu do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladu překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce. Zadavatel je oprávněn si 

v případě pochybnosti o správnosti překladu vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do 

českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

 

Předložení dokladu prostřednictvím informačního systému veřejné správy 
Dodavatel je oprávněn splnit povinnost předložit doklad uvedením odkazu na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje k vyhledání požadovaných informací 
nezbytné. 

 
Dodavatel je oprávněn v nabídce nahradit veškeré doklady podle odst. 11.2, 11.3, 11.4 a) a 11.5 zadávací 
dokumentace čestným prohlášením. Znění vzorového čestného prohlášení podle odst. 11.2, 11.3a), 11.4 a)  
a 11.5 je obsaženo v Příloze č. 6 zadávací dokumentace - Krycím listu nabídky. 
 
Účastníci zadávacího řízení, se kterými má být uzavřena rámcová smlouva podle § 124 ZZVZ, na základě 
výzvy zadavatele předloží před jejím uzavřením originály nebo úředně ověřené kopie elektronických 
dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů a informace a doklady dle § 122 odst. 3 
zákona.  
Je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, zadavatel zjistí jeho údaje o skutečných majitelích v souladu 
s § 122 odst. 4. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4, Zadavatel vyzve 
vybraného dodavatele, který je právnickou osobou k předložení: 
 a) identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 



 

 9 
 

b) dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

 Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 122 odst. 7 zákona. 
 

 

11.8 Důsledek nesplnění kvalifikace 
 

Pro prokázání splnění kvalifikace se považuje za dostatečné alespoň dosažení limitů požadovaných 

zadavatelem. Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z 

účasti v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně písemně informuje uchazeče o jeho vyloučení s uvedením 

důvodu. 

 

 

12. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

 

Zadavatel umožňuje plnit prostřednictvím poddodavatele pouze tyto části veřejné zakázky: 
 

007 – Ochrana kultur proti buření – herbicid (bez materiálu) 

010 – Ochrana kultur proti klikorohu 

013 – Těžba dřeva, přibližování koněm na VM, přibližování SLKT, UKT na OM, manipulace na OM 

014 – Těžba dřeva, přibližování koněm na OM, manipulace na OM 

015 – Těžba dřeva, přibližování UKT na OM, manipulace na OM 

016 – Těžba dřeva nahodilá (polomy) včetně přibližování UKT na OM, manipulace na OM a úklidu klestu 

017 – Těžba dřeva, přibližování SLKT na OM, manipulace na OM 

018 – Těžba dřeva, přibližování SLKT s hydraulickou rukou na OM, manipulace na OM – šetrná 

technologie 

019 – Těžba dřeva, sortimentace a vyvezení na OM harvestorovým uzlem 

020 – Těžba dřeva JMP 

021 – Těžba dřeva harvestorem 

022 – Přibližování koněm na OM 

023 – Přibližování UKT na OM 

024 – Přibližování SLKT na OM 

025 – Přibližování vyvážecí soupravou na OM 

036 – Oprava a údržba lesních cest 

037 – Černé skládky 

 
V případě plnění některých z uvedených částí poddodavateli předloží účastník zadávacího řízení doklady 

prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 jeho poddodavatelů. 

 

 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Hodnotícím kritériem pro veřejnou zakázku je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny.  
Nabídka účastníka zadávacího řízení, který předloží nabídku s nejnižší jednotkovou nabídkovou cenou bez 
DPH pro část zakázky, do jejíhož plnění podává nabídku, bude vyhodnocena jako nabídka vítězná.  
Pro hodnocení ceny se použije §115 odst. 3 - pro plátce DPH cena bez DPH, pro neplátce DPH cena 
včetně DPH. 
Jednotlivé jednotkové nabídkové ceny budou seřazeny ve vzestupném pořadí v každé části zakázky 

samostatně, přičemž nabídka s nejnižší jednotkovou nabídkovou cenou v samostatné části zakázky se 

umístí na prvním pořadovém místě hodnocené části zakázky. 



 

 10 
 

Rámcová smlouva bude uzavřena s těmi uchazeči, jejichž nabídková cena bez DPH se umístí na některé 

pozici 1 - 8 v rámci Pěstebních činností, na pozici 1 – 10 v rámci Těžebních činností a na pozici 1 – 5 v rámci 

Ostatních činností (činnosti jsou vymezeny v článku 6 těchto zadávacích podmínek tabulkou) za 

předpokladu, že uchazeč podal řádnou nabídku pro příslušný druh plnění. Rámcová smlouva bude na 

příslušnou část zakázky (okruh činností) uzavřena vždy minimálně se dvěma uchazeči. 

V případě, že bude počet uchazečů na okruh Pěstební činnost, Výchova, Ostatní činnost nebo Těžební 

činnost nižší než dva, bude rámcová smlouva na danou část veřejné zakázky uzavřena i s jedním 

uchazečem.  

 
 

14. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 
14.1 Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky 

Nabídku podá dodavatel písemně v jednom elektronickém vyhotovení (1x originál) prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje EZAK se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji EZAK. Na doručení 

písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně zda elektronický nástroj EZAK 

adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v 

elektronickém nástroji EZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

Zadavatel konstatuje, že za účelem užívání EZAK je nutné být v EZAK registrován. Manuál pro registraci 

dodavatele v EZAK a podrobné informace o ovládání systému jsou ke stažení zde: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ 

Dodavatel musí být pro určité úkony v rámci elektronického nástroje EZAK, zejména za účelem 

elektronického podání nabídky, držitelem platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v aktuálním znění. 

Bližší informace, podmínky a požadavky nezbytné pro komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje 

EZAK a pro podání elektronické nabídky v rámci tohoto elektronického nástroje, jakožto i další důležité 

informace pro práci v EZAK, jsou uvedeny v příslušných uživatelských příručkách na této adrese: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/  

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné 

využít primárně uživatelskou podporu (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz  ). 

V Krycím listu nabídky musí být uvedeny identifikační údaje účastníka zadávacího řízení. Krycí list nabídky 

a doklady, u kterých to požaduje zákon nebo tyto zadávací podmínky, musí být podepsány účastníkem 

zadávacího řízení (kvalifikovaný elektronický podpis nebo konverze písemného originálu do elektronické 

podoby – provádí se na Czech pointu) nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího 

řízení. V případě podpisu zmocněncem doloží účastník zadávacího řízení v nabídce originál či úředně 

ověřenou kopii písemné plné moci či jiného platného písemného pověřovacího dokumentu. Podpis musí být 

kvalifikovaný elektronický podpis, případně vložený konvertovaný z písemného originálu do elektronické 

podoby – provádí se na Czech pointu). 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku v rámci veřejné zakázky. Dodavatel, který podal nabídku 

v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně 

s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


 

 11 
 

řízení prokazuje kvalifikaci, vyřadí zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem. Dodavatele, 

jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení a neprodleně 

dodavatele písemně informuje o vyloučení včetně uvedení důvodu. 

 

 
14.2 Požadované členění - pořadí obsahu nabídky 

Účastník zadávacího řízení použije následující pořadí dokumentů pro zpracování nabídky: 

 

Krycí list nabídky s čestnými prohlášeními ke kvalifikaci (Příloha č. 6 této zadávací dokumentace), který 

bude obsahovat: 

1. název veřejné zakázky; 

2. obchodní firmu/jméno, sídlo/místo podnikání uchazeče, IČ, DIČ; 

3. jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem uchazeče; 

4. jméno a příjmení zástupce uchazeče pro případné další jednání, včetně uvedení telefonického a faxového 

spojení a e-mailové adresy; 

5. datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace v následující struktuře: 

6. doklady prokazující splnění základní způsobilosti (čestné prohlášení k základní způsobilosti je součástí 

krycího listu - Příloha č. 6); 

7. doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení k profesní 

způsobilosti je součástí krycího listu - Příloha č. 6); 

8. doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení k technické 

způsobilosti je součástí krycího listu - Příloha č. 6); 

Další případné dokumenty vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 
V případě, že uchazeč hodlá plnit části zakázky, které zadavatel umožňuje v článku 12 (další podmínky 
zadavatele) na základě rámcové dohody plnit prostřednictvím poddodavatele, určí část veřejné zakázky, 
kterou hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů nebo předloží seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi zadávacího řízení známi, a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů 
plnit. Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů nejpozději do 10 
pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří 
nebyli identifikováni a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před 
zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Uchazeč je na základě rámcové smlouvy oprávněn plnit 
zakázky (minitendry) pouze těmi poddodavateli, které identifikoval výše uvedeným způsobem. 
Zadavatel je oprávněn v dílčí výzvě k uzavření dílčí smlouvy (minitendru) povolit na základě další identifikace 
poddodavatelů dodavatele provedení prací poddodavatelem, který nebyl identifikován při uzavření rámcové 
smlouvy. V tom případě dodavatel před podpisem dílčí smlouvy o dílo doloží požadovanou kvalifikaci dle 
odst. 11.2 a 11.3 těchto zadávacích podmínek a všechny identifikační údaje poddodavatelů. 
 

Vyplněný Přehledový list s činnostmi, o jejichž plnění má uchazeč zájem (Příloha č. 5). 

 
Uchazeči, kteří jsou účastníky rámcové dohody, nemohou podat společnou nabídku na plnění veřejné 
zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy. 
 
Uchazeč, který je účastníkem rámcové dohody, nemůže podat společnou nabídku s dodavatelem, který není 
účastníkem rámcové dohody. 
 
Uchazeč, který je účastníkem rámcové dohody, nemůže být při zadávání veřejné zakázky na základě 
rámcové dohody poddodavatelem jiného uchazeče, který je účastníkem rámcové dohody. Porušení tohoto 
ustanovení je porušením zákona a hrubým porušením rámcové dohody, jakož i dílčích smluv o dílo 
uzavřených na základě rámcové smlouvy. 
 
V případě plnění formou poddodávek je uchazeč povinen k nabídce připojit prohlášení poddodavatele o tom, 
že se bude podílet na plnění zakázky a bude dodržovat všechny povinnosti stanovené pro uchazeče (vzor 
prohlášení poddodavatele je součástí Přílohy č. 6 těchto zadávacích podmínek). 
 
Požadavky na členění nabídky v těchto zadávacích podmínkách mají doporučující charakter. 
 
 



 

 12 
 

15. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek, 

a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na uvedené elektronické adrese (profilu zadavatele):  

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_1020.html . 

Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena.  

Lhůta pro podání nabídek:  

 

Datum:  11. 10. 2019    Hodina: 10:00 

 

Rozhodující pro posouzení včasného podání nabídky je datum a čas přijetí nabídky elektronickým nástrojem 
E-ZAK. 
  
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 
 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

Otevírání nabídek provede zadavatel bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě je neveřejné. 
 

 

17. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). 

Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet dodavatele. Odměna bude uhrazena 

na základě faktury (daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti stanovené příslušnými 

právními předpisy). Součástí faktury bude soupis provedených prací. 

 

Splatnost faktury nesmí být kratší než 21 (dvacet jeden) dnů od doručení zadavateli. Splatnost faktury 

(pohledávky) začíná běžet doručením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena 

požadovanými přílohami. 

Průběžná fakturace před předáním díla bez vad a nedodělků není možná. Zálohy nejsou zadavatelem 

poskytovány. 

 
 

18. ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

Tyto zadávací podmínky včetně všech příloh jsou poskytovány elektronicky na profilu zadavatele, jehož 

webová adresa je: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_247.html 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech těchto zadávacích podmínek a v přílohách zadávacích 

podmínek vymezují závazné požadavky zadavatele na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel doporučuje uchazeči plně respektovat tyto požadavky při zpracování své nabídky a ve své 

nabídce je akceptovat.  

 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_1020.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_247.html


 

 13 
 

19. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

19.1 Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce 

nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

19.2 Zadavatel uveřejní vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, případně související 

dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

19.3 Zadavatel může vysvětlit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti dodavatele a takové 

vysvětlení uveřejnit nejméně 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek na profilu 

zadavatele. 

19.4 Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být veškerá komunikace 

se zadavatelem vedena pouze písemně elektronickou písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, 

např. osobní jednání, je vyloučen. 

19.5 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK. V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny 

identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost 

vztahuje. 

19.6 Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek § 99 ZZVZ rovněž změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

19.7 Dodavatelům doporučujeme v průběhu lhůty pro podání nabídek sledovat na profilu zadavatele 

záložku „Vysvětlení zadávací dokumentace“ na webovém odkazu https://zakazky.chomutov-

mesto.cz/contract_display_1020.html a žádat o dodatečné informace na uvedené adrese nebo na e-

mailové adrese kontaktní osoby  zdiarska@lesy-cv.cz). 

 

20. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

Zadávací lhůtu zadavatel nestanovuje.  

 

 

21. PRÁVA A POVINNOSTI UCHAZEČE A ZADAVATELE 

 
20.1 Veškeré informace, údaje, podmínky a požadavky stanovené v zadávací dokumentaci vymezují 

závazné zadávací podmínky Zadavatele pro účast dodavatele v Zadávacím řízení. Tyto zadávací 

podmínky Zadavatele a podmínky a požadavky stanovené kogentně Zákonem je dodavatel povinen plně 

a bezvýhradně akceptovat při zpracování a podání své nabídky a v průběhu jeho účasti v Zadávacím 

řízení. 

20.2 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele, 

tj. na: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_1020.html 

20.3 Neakceptování zadávacích podmínek Zadavatele a podmínek a požadavků stanovených kogentně 

Zákonem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka 

Zadávacího řízení podle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. Výjimku tvoří požadavky zadavatele na formální 

úpravu nabídky, které mají pouze doporučující charakter. 

20.4 Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně upravit zadávací podmínky této veřejné zakázky ve smyslu 

§ 99 Zákona. 

20.5 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem, popřípadě s uchazečem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný uchazeč povinen 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1020.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1020.html
mailto:zdiarska@lesy-cv.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_1020.html


 

 14 
 

o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci 

uchazeče, je třeba postupovat dle § 88 Zákona. 

20.6 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

20.7 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob a 

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

20.8 Práva, povinnosti či podmínky v zadávací dokumentaci neuvedené se řídí Zákonem a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 
 
 
 

22. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

1. Technologické listy  

2. Informace o území zadavatele a jeho členění – porostní mapa  

3. Návrh rámcové smlouvy 

4. Dopravní řád 

5. Přehledový list činností 

6. Vzor krycího listu nabídky s čestnými prohlášeními 

 

 

 
 
 
V Hoře Svatého Šebestiána dne 4. 9. 2019 
 
 
 
 
 
_______________________________ 

    Petr Markes, ředitel 

Městské lesy Chomutov, p.o. 

 

 


		2019-09-04T13:20:37+0200
	Petr Markes




